

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě KRPS-81854-6/ČJ-2020-0100MT-VZ

Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Poděbradská 101, 289 01 Dymokury
Specifikace nábytku – sklad Dymokury

Pořadové číslo	Název zboží	cena za ks v Kč bez DPH	ks	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč včetně DPH
1	Stůl kancelářský psací rozměr 1400x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm	1 765,00	20	35 300,00	42 713,00
3	Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm	1 908,00	35	66 780,00	80 803,80
4	Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm	1 702,00	1	1 702,00	2 059,42
7	Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm	3 208,00	50	160 400,00	194 084,00
9	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm	1 538,00	3	4 614,00	5 582,94
16	Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1600x450x730, LTD 25mm	919,00	5	4 595,00	5 559,95
18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy	1 871,00	5	9 355,00	11 319,55
26	Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm	3 694,00	15	55 410,00	67 046,10
28	Skříň 1-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm	2 088,00	40	83 520,00	101 059,20
30	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm	3 440,00	201	691 440,00	836 642,40
31	Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm	2 570,00	9	23 130,00	27 987,30
35	Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm	1 382,00	10	13 820,00	16 722,20
37	Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm	2 668,00	2	5 336,00	6 456,56
38	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm	546,00	12	6 552,00	7 927,92
39	Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x720, dveře 2 křídle, LTD 18mm, 1 police	1 682,00	2	3 364,00	4 070,44
40	Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídle, LTD 18mm, 1 police	1 851,00	201	372 051,00	450 181,71
41	Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídle, LTD 18mm, 1 police	1 482,00	40	59 280,00	71 728,80
43	Věšáková stěna 600x18x1200	544,00	7	3 808,00	4 607,68
46	Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)+odkládání deštníků	860,00	2	1 720,00	2 081,20
47	Satní skříň služební s nástavcem	8 389,00	50	419 450,00	507 534,50
64	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (velikost B)	7 605,00	50	380 250,00	460 102,50
70	Křeslo kancelářské čalouněné,130kg	3 627,00	300	1 088 100,00	1 316 601,00
75	Zidle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg	1 784,00	450	802 800,00	971 388,00
	CELKEM			4 292 777,00	5 194 260,17

Dezén Třešeň 344
Barva čalounění 8033 černá, kostra černá

